



Tlf.: 87 10 63 00  
randers@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thors Bakke 4, 2., Box 4002  
DK-8900 Randers C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AU2KVIK APS**  
**STAVNEAGERVEJ 5, 8250 EGÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. juni 2017

---

Jens Lindgaard Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Au2Kvik ApS Stavneagervej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 91 85 97 Stiftet: 21. september 2006 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Lindgaard Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Stadion Allé 1 8990 Fårup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive automobilværksted.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 280 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har derfor begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 31. december 2016, og selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften opretholdes. Som følge heraf arbejder selskabets ledelse på at tilpasse omkostningsniveauet og der budgetteres med positiv drift i 2017. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten for selskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift og finder på baggrund af ovenstående denne forudsætning for opfyldt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>924.576</b>	<b>915.687</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.056.949	-1.086.405
Af- og nedskrivninger.....		-14.633	-71.374
Andre driftsomkostninger.....		-25.967	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-172.973</b>	<b>-242.092</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	6.881
Andre finansielle omkostninger.....		-66.303	-29.908
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-239.276</b>	<b>-265.119</b>
Skat af årets resultat.....	2	-40.727	75.883
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-280.003</b>	<b>-189.236</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-280.003	-189.236
<b>I ALT</b> .....		<b>-280.003</b>	<b>-189.236</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		94.501	65.501
Indretning af lejede lokaler.....		7.492	13.292
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>101.993</b>	<b>78.793</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>101.993</b>	<b>78.793</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		287.631	244.380
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>287.631</b>	<b>244.380</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		94.770	114.146
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0	56.711
Udskudte skatteaktiver.....		32.782	73.509
Andre tilgodehavender.....		42.917	63.947
Periodeafgrænsningsposter.....		109.684	18.945
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>280.153</b>	<b>327.258</b>
Likvider.....		0	24
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>567.784</b>	<b>571.662</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>669.777</b>	<b>650.455</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-600.189	-320.186
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-475.189</b>	<b>-195.186</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		534.487	320.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		371.643	234.142
Anden gæld.....		238.836	290.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.144.966</b>	<b>845.641</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.144.966</b>	<b>845.641</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>669.777</b>	<b>650.455</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 5)			
Løn og gager.....	955.817	999.743	
Pensioner.....	76.326	73.641	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.806	13.021	
	<b>1.056.949</b>	<b>1.086.405</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	40.727	-75.883	
	<b>40.727</b>	<b>-75.883</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....	129.000	29.500	
Tilgang.....	101.500	0	
Afgang.....	-121.500	-12.100	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>109.000</b>	<b>17.400</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	63.499	16.208	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-74.333	-12.100	
Årets afskrivninger .....	25.333	5.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>14.499</b>	<b>9.908</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>94.501</b>	<b>7.492</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>4</b>
<p>Ved årets start var der tilgodehavender hos direktion med i alt 57 tkr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 % p. t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget afdrag med i alt 57 tkr.</p>			
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-320.186	-195.186
Forslag til årets resultatdisponering.....		-280.003	-280.003
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-600.189</b>	<b>-475.189</b>

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for bankgæld på 534 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 575 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 484 tkr.

**Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 280 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har derfor begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 31. december 2016, og selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften opretholdes. Som følge heraf arbejder selskabets ledelse på at tilpasse omkostningsniveauet og der budgetteres med positiv drift i 2017. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten for selskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift og finder på baggrund af ovenstående denne forudsætning for opfyldt.
